[image: ]Сертификационный центр «Квантум Групп»
Quantum Group Certification center
www.QGC.ru — info@qgc.ru

[image: ]

ЕВРАЗИЙСКАЯ ЭКОНОМИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КОЛЛЕГИЯ

РЕШЕНИЕ

	«25» июня 2013 г.
	№ 147
	    г. Москва

О внесении изменений в Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 11 июня 2013 г. № 129

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 3 Договора о Евразийской экономической комиссии от 18 ноября 2011 года Коллегия Евразийской экономической комиссии решила:
1. Внести в Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 11 июня 2013 г. № 129 «О внесении изменений в Решение Комиссии Таможенного союза от 9 декабря 2011 г. № 880» следующие изменения:
по тексту абзаца второго подпункта «а» пункта 1 после слов «мясу и мясной продукции» дополнить словами «, рыбе и рыбной продукции»;
пункт 2 дополнить словами «, а в части требований к рыбе и рыбной продукции – с даты вступления в силу Решения Коллегии Евразийской экономической комиссии от 25 июня 2013 г. № 147».
2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении
30 календарных дней с даты его официального опубликования.

	Председатель Коллегии
Евразийской экономической комиссии

В. Христенко

image1.png

image2.emf

image3.png